Clapets anti-retour à levée verticale     E-21
E
Clapets anti-retour à levée ver t ica le
Sér ie 50
Les clapets anti-retour Swagelok à levée verticale limitent le retour
de débit pour des pressions allant jusqu’à 413 bar (6000 psig) et des
températures allant jusqu’à 482°C (900°F).
Le flux amont relève le clapet, ouvrant ainsi la vanne. Le flux inverse

C
plat
Raccordements
d’extrémité
Cv
Orifice
mm (po)
Numéro de
référence Série
Dimensions, mm (po)
Entrée/Sortie Taille A B C D E
Raccords
Swagelok
pour tubes
1/4 po 0,30 4,0
(0,156) SS-53S4 53 61,0
(2,40)
25,7
(1,01)
(7/8)
37,3
(1,47)
9,9
(0,39)
3/8 po 0,64 6,4
(0,250)
SS-56S6 56 71,9
(2,83)
33,3
(1,31)
(1 1/4)
47,0
(1,85)
12,7
(0,50)
1/2 po
2,20 11,1
(0,437)
SS-58S8
58 99,6
(3,92)
55,6
(2,19)
(1 1/2)
62,0
(2,44)
15,7
(0,62)
3/4 po SS-58S12
6 mm 0,30 4,0
(0,156)  SS-53S6MM 53 61,0
(2,40)
25,7
(1,01)
(7/8)

53
50,8
(2,00)
25,4
(1,00)
(7/8)
37,3
(1,47)
9,9
(0,39)
1/4 po SS-53F4 52,3
(2,06)
23,9
(0,94)
1/4 po 0,64 6,4
(0,250) SS-56F4 56 57,2
(2,25)
31,8
(1,25)
(1 1/4)

47,2
(1,86)
(1 1/2)
62,0
(2,44)
15,7
(0,62)
1/2 po SS-58F8
Tube à
souder par
emboîtement
et tube à
souder en
bout
1/4 po 0,30 4,0
(0,156) SS-53SW4T 53 46,0
(1,81)
22,9
(0,90)
(7/8)
37,3
(1,47)
9,9
(0,39)
3/8 po
0,64 6,4
(0,250)
SS-56SW6T
56 57,2
(2,25)
31,8
(1,25)
(1 1/4)
47,0
(1,85)
12,7
(0,50)
1/2 po SS-56SW8T
1/2 po 2,20 11,1
(0,437)
SS-58SW8T 58 79,5
(3,13)
47,8
(1,88)
(1 1/2)
62,0
(2,44)
15,7
(0,62)
Raccords
Swagelok pour
tubes/NPT
femelle
1/4 po 0,30 4,0
(0,156)  SS-53S4-F4 53 56,6
(2,23)
24,6
(0,97)
(7/8)